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ALUGUER E VENDA DE EQUIPAMENTOS-OIA

Elevacao de pessoas e materiais

MANIPULADOR TELESCOPICO 13/40 DIECI

Performance Estabilizadores elevados

Altura maxima de elevacao
Capacidade méxima peso
Capacidade na altura méxima
Capacidade no alcance méaximo
Alcance maximo horizontal
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Depdsito de combustivel
Peso

17.79 m
4000 kg
2000 kg
700 kg
8,75m
440 mm
2110 mm
2600 mm
880 mm
4080 mm
5590 mm
2460 mm
940 mm
1910 mm
2320 mm
2480 mm
4550 mm
1260 mm
3920 mm

110 mm
105,0 L
10420 kg
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